
«Αναρτητέα Ηλεκτρονικά μέσω ΕΣΗΔΗΣ» 
 

                                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                         Φιλλύρα, 17-03-2023                                                                                                                                 
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ                                                                                     Αρ. Πρωτ.: 2151                                    
ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
                                                                                                                                                  ΠΡΟΣ: Ενδιαφερόμενους  

Ταχ. Δ/νση : Φιλλύρα                                                                                                         Υποψήφιους Αναδόχους 

Ταχ. Κώδικας : 69 300                                                                                                                 

Τηλ.  : 25313 52800                                                                                              

Fax       : 25313-52808      

E-mail   : filyra@0924.syzefxis.gov.gr 

 
 

 

 
ΘΕΜΑ: Διευκρινίσεις επί της διακήρυξης No 1.                
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
Την υπ΄ αριθ. 2030/14-03-2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC012287273) διακήρυξη ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου της δημόσιας σύμβασης με τίτλο 
«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚ ΗΣ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ Δ. ΑΡΡΙΑΝΩΝ» εκτιμώμενης Αξίας: 
96.774,19 € χωρίς Φ.Π.Α., 24% 120.000,00 € με Φ.Π.Α, 
 
Η ημερομηνία ισχύος της εγγύησης συμμετοχής, «01/03/2023» του άρθρου 15.3 της υπ΄ 
αριθ. 2030/14-03-2023 διακήρυξη διορθώνεται στο ορθό που είναι ως τις: «01/03/2024» 
σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον ίδιο άρθρο «Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει 
τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του 
άρθρου 19 της παρούσας».        
 
 
 
 
 
 
                             Ο αναπληρωτής Προϊστάμενος 

του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών 

 
 
 
 

 
     ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 
 


		2023-03-17T10:31:24+0200
	RITVAN AMET




